新入生・保護者各位

芝浦工業大学 工学部 電気電子工学課程
先端電子工学コース

2024年度課程長 吉見 卓
1年履修指導担当 佐々木 昌浩

新入生オリエンテーションについてのお知らせ

合格おめでとうございます．

新入生の皆さんの大学生活のスタートにあたり，4月には皆さんをサポートするための様々なガ

イダンスが行われます．工学部では，事務ガイダンス，課程・コースガイダンスが行われますが，

先端電子工学コースでは，それらに加えて日帰りのオリエンテーションを下記の通り実施します．
このオリエンテーションは，新入生の皆様が少しでも早く新しい生活に慣れること，新しい友

とめぐり合う契機となること，そして，私たち教員ならびに先輩との交流を通じて学ぶこと・研

究することの楽しさを共有することなどを目的としています．

それでは，私たち課程・コース教員一同，4月に皆様を迎えることを楽しみにしています．

記

日  時   2024年4月10日（水） 9:50（集合）～ 16:30（解散予定）

場  所   芝浦工業大学 豊洲キャンパス 交流棟501教室

参 加 者   新入生，先端電子工学コース教員，数名の学生アシスタント（大学院生，学部生）

費  用   各自の交通費，昼食代など
（当日，学食・売店は営業しています．弁当持参の人は教室を利用可）

持 ち 物   筆記用具，学生証

問い合わせ  教員サポートセンター

先端電子工学コース書記 大田垣 満奈

電話番号:03-5859-8555  E-mail: gjimu@ow.shibaura-it.ac.jp